

अंतर्गत समिती- दिल्ली क्षेत्रीय कार्यालय-1, दिल्ली कॉर्पोरेट व्यवसाय कार्यालय-1 और दिल्ली ऑटो हब / Internal Committee-Delhi RO1(310000), Delhi CBO-1(930000) and Delhi Auto Hub(980000)

कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 के अनुसार गठित आंतरिक समिति का विवरण निम्नानुसार है-  
/The Details of Internal Committee constituted as per The Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act, 2013, are as under-

नाम/ Name	पदनाम/ Designation	ई-मेल आई डी / E-Mail Id	संपर्क सूत्र/ Contact No.	नामांकन की तारीख/ Date of Nomination
श्रीमती वीनू अरोड़ा/Ms. Veenu Arora, प्रबंधक/Manager, DRO-1(310000) -	पीठासीन अधिकारी/Presiding Officer	veenu.arora@newindia.co.in	9811485874	17-07-2025
श्रीमान विमल कुमार/Mr. Vimal Kumar, प्रबंधक/Manager, Delhi Auto Hub(980000)	सदस्य/Member	vimal.kumar@newindia.co.in	9968034017	17-07-2025
श्रीमती अनीता चंद्रा/Ms. Anita Chandra, उप प्रबंधक/Deputy Manager, 311502	सदस्य/Member	anita.26783@newindia.co.in	9818346431	17-07-2025
श्रीमती कविता सिंघल/Ms. Kavita Singhal, प्रबंधक/Manager, CBO-1(930000)	सदस्य/Member	kavita.singhal@newindia.co.in	9893506918	17-07-2025
श्रीमती सीमा मल्होत्रा/Ms. Seema Malhotra, सामाजिक कार्यकर्ता, Social Worker	बाहरी सदस्य/ External Member	seemam26@gmail.com	9818333200	17-07-2025

अधिकारक्षेत्र- दिल्ली क्षेत्रीय कार्यालय-1(310000), दिल्ली कॉर्पोरेट व्यवसाय कार्यालय-1(930000) और दिल्ली ऑटो हब(980000) से संबंधित शिकायतें उपरोक्त समिति के अधिकार क्षेत्र में होंगी। शिकायतकर्ता यौन उत्पीड़न से संबंधित अपनी शिकायत लिखित रूप में उपरोक्त समिति अथवा [poshcomplaints@newindia.co.in](mailto:poshcomplaints@newindia.co.in) ई-मेल पते पर भेज सकते हैं।

**Jurisdiction** Complaints pertaining to Delhi RO1(310000), Delhi CBO1(930000) and Delhi Auto Hub(980000) shall be dealt by above Internal Committee. Complainant is required to make a complaint of sexual harassment in writing to the Internal Committee or through e-mail at [poshcomplaints@newindia.co.in](mailto:poshcomplaints@newindia.co.in).

दिनांक/ Date:17-07-2025

आदेशानुसार/ By Order  
ROIC  
Ed